
系統３　東回一周線　時刻表 平成30年8月1日より
番号 停留所名
1 バスターミナル 6:45
2 博物館前 6:48
3 裁判所前 6:49
4 八重山毎日新聞社前 6:51
5 かねひで前 6:53
6 平得 6:55
7 平得東 6:56
8 サンエー前 6:58
9 沖縄県八重山合同庁舎前 6:59
10 徳洲会病院前 6:59
11 ドン・キホーテ前 6:59
12 大浜農協前 7:00
13 大浜 7:01
14 磯辺 7:03
15 太陽の里 7:03
16 宮良団地前 7:04
17 宮良橋 7:05
18 宮良西 7:06
19 宮良東 7:06
20 特別支援学校 7:07
21 ばすきなよお入口 7:08
22 白保中学校前 7:08
23 白保小学校前 7:09
24 白保 7:09
25 盛山南 7:12
26 石垣空港 7:16
27 盛山北 7:20
28 大里 7:24
29 南星野 7:27
30 星野 7:28
31 野原 7:30
32 伊野田校 7:31
33 伊野田二班 7:33
34 伊野田三班 7:34
35 大野 7:36
36 徳山 7:38
37 玉取 7:40
38 舟越 7:42

7:43
8:00

40 舟越 8:01
41 栄 8:09
42 兼城 8:13
43 下地 8:14
44 下多良間 8:15
45 上多良間 8:16
46 伊土名 8:18
47 大田 8:24
48 富野 8:27
49 ヤシ林入り口 8:29
50 米原 8:31
51 荒川 8:33
52 山原 8:35
53 吉原 8:38
54 仲筋 8:39
55 大嵩 8:42
56 ヨーン 8:46
57 川平ロータリー 8:50
58 川平公園 8:52
59 川平局前 8:53
60 ヨーン 8:55
61 大嵩西入口 8:56
62 崎枝 8:58
63 フーネ 9:02
64 元名蔵 9:05
65 名蔵 9:08
66 浦田原 9:09
67 八重守の塔 9:14
68 八重山自然村入口 9:15
69 長間橋 9:17
70 八重山病院前 9:19
71 登野城小前 9:23
72 桟橋通り 9:24
73 バスターミナル 9:26

39 伊原間


